GS12019011
Pistorasia+hienosuoja Wago-pikaliittimin etureunakiinnitys grafiitinmusta
Tuotemerkki: Hager
GTIN: 4012740851121
Sähkönumero: 1461224
Pistorasia+hienosuoja Wago pistoke/jousiliitintekniikalla etureunakiinnitys
kanaviin grafiitinmusta Kanavapistorasia 1-osainen ja ylijännitesuoja,
hienosuoja ylijännitesuojaus luokka T3, kosketussuojilla, sisäisesti
esijohdotettu, pikakiinnitys kanavaprofiilien kansiaukkoon, yhdistettävissä
3-napaisen pikaliitinjärjestelmän avulla. Kaapeliliitäntä jousiliittimillä 1,5 -
2,5 mm² tai oikean napaisuuden varmistavalla Wago Winsta
-pikaliitinjärjestelmällä. Kiinnitystapa: etureunakiinnitys Väri: grafiitinmusta
RAL-värikoodi: 9011 Nimellisvirta: 16 A Nimellisjännite: 250 V Taajuus:
50/60 Hz Asennustapa: Ainoastaan johtokanavaprofiileihin Varustus:
pistorasia ylijännitesuojalla Liitinjärjestelmä: Wago Winsta Asennetun
tuotteen leveys: 50 mm Asennetun tuotteen syvyys: 54 mm
ETIM-tiedot:
Malli / Tyyppi suojamaadoitettu (CEE
7/3 / CEE7/4, tyyppi F)
Merkinantolampulla ei
Yksikköjen määrä 2
Moduulien lukumäärä 2
Vaiheiden lukumäärä 1
Merkintä/ilmaisu ei ole
Kytkentätapa pistokepuristin /
jousiliitin
Saranoitu kansi ei
Parannettu kosketussuojaus kyllä
Merkintäpaikka kyllä
Väri musta
RAL-numero (vastaava) 9011
Metalliväri ei
Läpinäkyvä ei
Lukittava ei
Irrotus/vapautus-mekanismi ei
Eristetty asennus kyllä
Toiminnanilmaisevalla valolla kyllä
Hakuvalolla ei
Ylijännitesuojaus kyllä
Vikavirtasuojaus ei
Pienoissulakkeella ei
Erikoisteholähde ei erityistä virtalähdettä
Asennustapa seinäkanava
Kiinnitystapa pikakiinnitys
Materiaali muovi
Materiaalin laatu kestomuovi
Halogeeniton kyllä
Pinnan suojaus käsittelemätön
Pintamateriaali matta
Antibakteerinen käsittely ei
TUOTEKORTTI
GS12019011
1
Ketjutusmahdollisuus kyllä
Päälle/pois-kytkimellä ei
Kääntyvä keskiosa ei
Nimellisvirta 16 A
Nimellisjännite 250 V
Taajuus 50 Hz - 60 Hz
Sopii kotelointiluokalle (IP) IP20
Iskunkestävyysluokka IK07
Laitteen leveys 120 mm
Laitteen korkeus 50 mm
Laitteen syvyys 54 mm
Apple HomeKit -yhteensopiva ei
Amazon Alexa -yhteensopiva ei
Google Assistant -yhteensopiva ei
IFTTT-tuki ei
Rankoille käyttöolosuhteille (VDE:n mukaan) ei
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
GS12019011
2